

مسکو: امریکایم خواهد در سوریه شه‌دولت ایجاد کند

تنها چند روز بعد از اقدام موشکی ناکام رژیم صهیونیستی در سوریه، ائتلاف امریکایی هم، مواضع از تنش سسوریه در ریف حمص را بمباران کرد، اقدامی که هر چند خسارات جانی در پی نداشت، ولی روس‌ها می‌گویند که امریکا به دنبالش به چالش کشیدن حاکمیت سوریه و ایجاد شبیه دولت در شمال آن است.

به گزارش رویترز، یک منبع ارتشد حزب‌الله روز دوشنبه گفت که برخلاف آنچه برخی رسانه‌ها اعلام می‌کنند نه گروه وابسته به ایران و نه مواضع ایران در سوریه طی حمله هفته قبل آسیب ندیده است. پیش از این، یکی فرماندهان ارتش سوریه گفته بود که هدف پنج‌شنبه شب اسرائیلی‌ها به طرف دمشق، شامل دو تیب از تنش سوریه بوده که نیروهای حزب‌الله هم در آن قرار دارد ولی دیروز یک منبع حزب‌الله گفت که مواضع ایران در جنوب سوریه، در معرض هیچ گونه بمبارانی قرار نگرفته است سه روز بعد از این حمله، یک‌شنبه شب در حدود ساعت هشت (به وقت محلی) هم نیروهای ائتلاف امریکایی، تعدادی موشک به برخی مواضع ارتش سوریه در کوه‌های «الغراب» در جنوب منطقه «السخره» در ریف حمص شلیک کردند. منابع نظامی سوری می‌گویند که این حمله تلفات جانی نداشت و تلفات این حمله تجاوز کرانه «صرفا مادی» بوده است. منابعی دیگر نیز گفته‌اند که کاروانی از ارتش سوریه و نیروهای هم‌پیمانش بین السخره و التنف در پادیه سوریه به معرض حملات موشکی ائتلاف امریکایی قرار گرفتند؛ التنف جایی است که پایگاه نظامی امریکا در آنجا قرار دارد. این منابع افزودند، بیش از ۱۰ موشک از سامانه موشکی چند منظوره «هیمارس» به سوی نیروهای مذکور شلیک شد.

همزمان، ارتش ترکیه اعلام کرد که اجرای دومین دور از تمرین نظامی مشترک امریکا و ترکیه برای اداره «منج» سوریه آغاز شده است. در بیانیه ارتش ترکیه آمده‌است «مطلقاً با نشقه‌راه منج و اصول امنیتی، نیروهای مسلح ترکیه و امریکا، دومین دور از تمرین‌های نظامی مشترک در خصوص فعالیت‌های گشت‌زنی در منج انجام دادند.» نقشه راه منج بین ترکیه و امریکا روی عقب‌نشینی شبه‌نظامیان کرد یگان‌های مدافع خلق (YPG) از این شهر به شرق رودخانه فرات، اجرای عملیات گشت‌زنی مشترک در این شهر و در نهایت اداره مشترک این تمرکز دارد. سرنگی لاوروف وزیر خارجه روسیه در واکنش به این تحولات گفته که واشتنگتن تلاش می‌کند، با بهره برداری از مسئله کردها تمامیت ارضی سوریه را به خطر بیندازد و قطعنامه سازمان ملل در این خصوص را نقض کند. سرنگی لاوروف تصریح کرد: امریکا می‌خواهد در سوریه ساختارهای غیر قانونی ایجاد کند و برای اجرای این تصمیم خود منابع مالی نیز اختصاص داده است. وی در یک مصاحبه تلویزیونی به حاشیه کنفرانس گروه ۲۰ تأکید کرد، حوادث شرق فرات سوریه در واقع نقض قطعنامه سازمان ملل در خصوص پایبندی به تمامیت ارضی این کشور به شمار می‌رود. «دیامتری پولیانسکی» سفیر مسکو در سازمان ملل در شورای امنیت سازمان ملل گفت که حجم اشتعال‌گری و تلاش‌های امریکا برای ایجاد یک «شبه‌دولت» در سوریه افزایش یافته و این مسئله روند سیاسی حل بحران را با مشکل روبرو می‌کند. به نوشته پایگاه خبری شبکه روداو، نماینده روسیه همچنین اقدامات امریکا در سوریه را تهدیدی برای امنیت ملی کشورهای هم‌جوار دانست.

رونده

بحران گر سکی صدها افغان در منطقه تحت محاصره طالبان

مقام‌های محلی ولایت فاریاب در شمال افغانستان تأیید می‌کنند از چندین روز گذشته صدها خانواده در **ولسوالی پشتونکوت** آیین ولایت در محاصره طالبان قرار را بردند و دو تن از سگ سرسنگی جان خود را از دست داده‌اند. نیی خان ملاخیل، فرمانده پلیس ولایت فاریاب روز دوشنبه به بی‌بی سی گفت که از دو هفته پیش منطقه سرخوز در این ولسوالی در محاصره طالبان است و مردم با مشکل گر سنگی روبرو بوده‌اند. جاوید بیدار، سخنگوی والی فاریاب نیز می‌گوید طالبان سه روستا را در این منطقه محاصره کرده‌کد شمار آنها به ۵۰۰ تا ۶۰۰ خانواد می‌رسد. او می‌گوید که جنگجویان طالبان تمام عبور و مرورها را در مسیر این روستاها متوقف کردند و حتی اجازه رسیدن مواد غذایی را نیز به منطقه نمی‌دهند. بیدار گفت: «این وضعیت بسیار شده که دو نفر در منطقه به شمول یک کودک از گر سگی و سه نفر دیگر به دلیل بیماری جان بدهند.» به گفته او، نیروهای امنیتی نیز در این منطقه مستقر هستند که به گفته مقام محلی از طریق هوایی امکالات به آنها می‌رسد. سخنگوی والی فاریاب گفت:«گفت‌وگوهای ریش سفیدان و بزرگان منطقه با طالبان برای حل این مشکل آغاز شده و در صورت نتیجه ندادن، آنها اقدام به راه‌اندازی عملیات نظامی خواهند کرد.» روز یک‌شنبه بحث این محاصره در نشست مجلس نمایندگان افغانستان نیز مطرح شد و ستانوار گنفتد که مردم محل برای حل این مشکل با آنها تماس گرفتند. مجلس سنا نیز از مقام‌های امنیتی خواست هر چه زودتر به این مشکل رسیدگی کنند.طالبان تاکنون در مورد این رویداد چیزی نگفته است.افغانان را ولایت‌های نایار و کلیدی در شمال غرب افغانستان است که گفته می‌شود احتمال امنیت در این ولایت می‌تواند بر امنیت همه شمال افغانستان تأثیر بگذارد. گروه طالبان در ولایت فاریاب نسبت به دیگر گروه‌های مخالف، فعال هستند.

اخبار کوتاه

سنا‌تور امریکایی: ناو به دریای سیاه بفرستیم
سنا‌تور امریکایی به‌اعزام کشتی‌های جنگی به دریای سیاه‌فراخواند. به گزارش اسپوتنیک به نقل از نشریه «هیل» سناتور جان پارکو، از امریکا و ناو خواست به «عملیات خشونت‌آمیز روسیه» نسبت به او کراین جواب مناسبی بدهند. به عقیده این سناتور، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه شخصی است که از دیدگاه زور عمل می‌کند. وی در ادامه گفت: «کلمات برای ولادیمیر پوتین بی‌اهمیت هستند. عملیات برای او مهم است. به نظر من باید گام‌های فاعلتری در این رابطه برداریم.» سناتور امریکایی پیشنهاد کرد برای نمایش قدرت در این زمینه کشتی‌های جنگی امریکا و ناو به دریای سیاه اعزام شوند. افزون بر آن، باید سیستم‌های پدافند هوایی و تسلیحات ضدکشتی به او کراین ارسال شوند.

دیدار اروپایی نتانیا‌هو با پمپئو با محور ایران

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی برای دیدار با وزیر امور خارجه امریکا و صحبت دربارهٔ ایران به بروکسل سفر می‌کند. دفتر نخست‌وزیری رژیم صهیونیستی اعلام کرد که «یوسی کوهن» رئیس سازمان جاسوسی اسرائیل (موساد) و «مئیر بن‌شیت» مشاور امنیت داخلی این رژیم هم بنیامین نتانیا‌هو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی از روز دوشنبه در این سفر به بروکسل همراهی می‌کنند. به نوشته وبگاه شبکه «آی ۲۴ نیوز» نتانیا‌هو قصد دارد در این سفر درباره موضوع ایران و تحولات امنیتی اخیر در منطقه خاورمیانه متجددایی مانند اسرائیل، برای مقابله با بااقدامات ثبات‌زاد و فعالیت‌های شورانه ایران در خاورمیانه ضروری است.»

ششمین ۱۳ آذر ۱۳۹۷ | ۲۶ ربیع‌الدول ۱۴۴۰

پیرالملا

سرویس بین‌الملل ۹ ۸۸۹۹۸۴۴

مشت آهنین ماکرون بر فرق فرانسوی‌ها

در اعتراضات فرانسه تاکنون ۳ نفر کشته، ۳۰۰ نفر دستگیر و ۴۱۲ نفر هم زخمی شده‌اند که وضعیت ۱۰ نفر از آنان وخیم گزارش شده‌است



دانه اعتراضات گلپه‌ز زردها در فرانسه روز دوشنبه به‌بخش‌های مختلف جامعه دشتی آموزش‌آموزان و دانشجویان هم سرایت کرد؛ به‌طوری‌که بیش از ۱۰۰ دبیرستان در فرانسه پس از اعتراضات دانش‌آموزان تعطیل شد و کلاس‌های درس نیز برگزار نشد. در شهرهای غربی فرانسه به دلیل افزایش قیمت، سوخت نایاب شده و بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ جایگاه سوخت و پمپ بنزین تعطیل شده‌اند.

رئیس‌جمهور فرانسه که پیشتر گفته بود از موضوع اعتراضات جنبش ضد سوخت بود از داری عقب‌نشینی نخواهد کرد، اعلام کرده که با معترضان مذاکره می‌کند. اب این حال، خشونت پلیس فرانسه روندی تصاعدی پیدا کرده‌است. به گزارش «جوآن» حرکت اعتراضی موسوم به «جلیقه زردها» که از سه هفته پیش به صورت سراسری در فرانسه آغاز شده، حالا دیگر از مرحله کنترل خارج شده‌است. این‌ اعتراضات ضد سرمایه‌داری که در روزهای اخیر حالت انفلاسی به خود گرفته و شهر پاریس، پایتخت فرانسه را به میدان جنگ تبدیل کرده‌است، به میان دانش‌آموزان و دانشجویان نیز سرایت کرده

گزارش ۲

منتقد سعودی نزدیک به خبرنگار قربانی عربستان، در گفت‌وگو با رسانه‌های امریکایی فاش کرد

شرکت اسرائیلی شریک جرم بن سلمان در قتل خاشقجی

جزئیات و ابعاد جدیدی که از قتل خاشقجی منتشر می‌شود به اندازه خود جنایت غافلگیرکننده و تعجب‌آور است. در آخرین مورد رسانه‌های امریکایی گزارش دادند که یک شرکت جاسوسی رژیم صهیونیستی با رهگیری ارتباطات تلفنی خاشقجی در قتل وی با آل سعود همکاری کرده است و در همین حال پیام‌های منتشر شده از خاشقجی انگیزه‌های محمد بن سلمان برای کشتن این روزنامه‌نگار منتقد سعودی را آشکار می‌کند.

روزنامه‌نیویورک تایمز گزارش داد یک فعال عربستانی که از دوستان جمالی خاشقجی بود، یک شرکت نرم‌افزاری اسرائیل را متهم کرده‌است، که با جاسوسی از تلفن همراه او و ارتباطاتش با جمال خاشقجی به دیوان سلطنتی عربستان سعودی در قتل این روزنامه‌نگار کمک کرد است. این شکایت توسط عمربعدالعزیز معارض عربستانی ساکن کانادا در اسرائیل انجام شده است. فعالان و روزنامه‌نگاران دیگر نیز شکایات مشابهی علیه شرکت NSO مطرح کرده و این شرکت را متهم کرده‌اند با دولت‌های مکزیک و امارات متحده عربی برای جاسوسی از تلفن‌های همراه آنها همکاری کرده است. نیویورک تایمز نوشت، این مسئله فشار را به این شرکت اسرائیلی و دولت تل‌آویو در زمینه فروش دستگاه‌ها و نرم‌افزارهای جاسوسی به کشورهای خارجی افزایش خواهد داد و همچنین مسئله اتحاد و تباط مسترده عربستان سعودی با اسرائیل را برجسته‌تر خواهد کرد. این اولین بار نیست که بحث همکاری اسرائیل با محمد بن سلمان برای سرکوب مخالفان منتشر می‌شود. روزنامه هار تاژ چاپ رژیم صهیونیستی شش روز قبل در گزارشی نوشت که شخصی به نامیدگی از «محمد بن سلمان» ولیعهد عربستان سعودی در سال ۲۰۱۵ با «پهود باراک» تماس تلفنی برقرار می‌کند و از نخست‌وزیر سابق اسرائیل می‌خواهد در امر فروش فناوری الکترونیکی همکاری کند که به سعودی‌ها در شنود مکالمات تلفنی شهروندان و دشمنان کمک می‌کند. نیویورک تایمز در ادامه گزارش خود افزود:، ماه اوت یک گروه تحقیقاتی در دانشگاه تورنتو که روی نظارت‌های آنلاین مطالعه می‌کند عمر عبدالعزیز را مطلع می‌کند که تلفن همراه وی احتمالاً هک شده است. سپس نتیجه‌گیری کرده

۱۵ جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۳۱

نگاه

سید رحیم نعمتی

ماکرون در بن‌بست رهبری

امانوئل ماکرون بیش از یک سال ونیم است که ریاست جمهوری فرانسه را به عهده دارد و هنوز مدت قابل توجهی تا پایان کار دارد اما به نظر می‌رسد که جلیقه‌های زرد کار را آن قدر برای او سخت کرده‌اند که حالا برخی از استیضاح و حتی برکناری او می‌گویند. جلیقه زردها معترضان هستند که از نوامبر به این سو با بستن جاده‌ها و ایجاد ترافیک اعتراض آرامی علیه سیاست اقتصادی دولت به خصوص در مورد افزایش مالیات بر قیمت بنزین و گازوئیل به راه انداخته‌اند اما تظاهرات آنها در روز شنبه گذشته از حد و حدود آرام خود خارج شد و منجر به درگیری شدید با نیروهای پلیس شد که دو کشته و دهها زخمی بر جا گذاشت و بیش از ۱۰۰ نفر دستگیر شدند. حالا اعتراضات نه تنها در فرانسه از وضع آرام خود خارج شده و ماکرون برقراری وضعیت فوق‌العاده را بررسی می‌کند بلکه به بلژیک سرایت کرده و احتمال دارد که این اعتراضات مبدل به معضل اروپایی بشود تا فرانسه‌وی.

ماکرون در نخستین اقدام جدی به‌نخست‌وزیر خود، ادوارد فیلیپ، دستور داد تا راهبریان معترضین مذاکره کند اما نه تنها شش نفر از هشت رهبر دولت شده در خواست فیلیپ را رد کردند، مذاکره فیلیپ با دو نفر دیگر نتیجه‌ای نداشت. این می‌تواند بن‌بست جدی برای حل مشکل باشد و به نظر می‌رسد که عامل اصلی هم اصرار ماکرون برای اجرای سیاستش باشد. مسئله افزایش قیمت سوخت در سیاست اقتصادی ماکرون محرک اصلی این اعتراضات است چرا که ماکرون به بهانه دفاع از محیط زیست و کاهش مصرف سوخت قصد افزایش مالیات به میزان ۵/۶ سنت در هر لیتر گازوئیل و ۹/۲ در هر لیتر بنزین از ابتدای سال آینده میلادی را دارد و این افزایش قیمت سوخت در حالی است که دولت ماکرون در سال جاری ۱۶ درصد قیمت سوخت را افزایش داده است. فشار این افزایش قیمت سوخت بیش از همه بر طبقه متوسط حومه‌نشینی وارد می‌شود که امکان دسترسی به قطار یا خطوط اتوبوس‌رانی ندارد و برای آمدن به سر کارشان به پاریس به شدت نیاز به خودروی شخصی دارند اما دیگر نمی‌توانند این افزایش قیمت را تحمل کنند. برسیلیا لودوسکی زنی از همین طبقه است که ماه مه و در شبکه‌های اجتماعی ظولماری را منتشر کرد و از مردم خواست تا با امضای آن اعتراض خود را علنی کنند اما توجهی به طومار او نشد تا این که روزنامه پاریزین در ۲۲اکتبر گزارشی در مورد آن منتشر کرد و مورد توجه عموم قرار گرفت. به این ترتیب، دنده اعتراض جلیقه زردها شکل گرفت که این روند نشان از غیبت رسمی احزاب سیاسی دارد هرچند که این احزاب نمی‌توانند تماشاچی صرف باشند و طبیعی است در صورت پیدا یا پنهان بقبتی داشته باشند.

در واقع اعتراض جلیقه زردهایش از هر چیز یک مطالبه مردمی جدی‌از جبهه‌بندی‌های سیاسی است و به همین جهت هم هیچ حزبی نمی‌تواند مدعی رهبری آنها و بر چمدار اعتراضات باشد. با وجود این، اعتراضات آن قدر گسترده و مردمی هست که احزاب سیاسی به خصوص احزاب منتقد در جریان چپ تا راست افراطی با آن همراهی می‌کنند و در این میان، جبهه ملی فرانسه سعی می‌کند تا بیشترین بهره‌برداری را از وضعیت تنش فعلی داشته باشد. بنابر این، هویت اولیه اعتراضات وجهه مردمی آن است چنان‌که تا زمان اروپایی روبرویوز در این خصوص از شهروندانی می‌گوید که با وجود داشتن کار و درآمد اما باز گذران زندگی و معاش برای آنها سخت است. در میان این معترضان کشاورزان هستند که حالا با انتشار فیلم‌هایی کوتاه از زندگی خود وضعیت سخت معیشت‌شان را به نمایش در آورده‌اند. نظر سنجی‌ها هم دلالت بر حمایت عمومی از جلیقه زردها دارد زیرا طبق نظرسنجی موسوس ب و آ، ۶۵ درصد از فرانسوی‌ها حمایت خود را از آنها اعلام کرده‌اند و حتی ۴۲ درصد گفته‌اند که در تجمع آنها شرکت می‌کنند. این میزان از حمایت در مقابل کاهش شدید محبوبیت ماکرون قابل توجه است که طبق نظرسنجی گروه تحقیقاتی افیوپ، به میزان ۵۲ درصد سقوط کرده که نسبت به ماه قبل ۴ درصد کاهش بیشتر داشته‌است. باید گفت که ماکرون با این میزان کاهش محبوبیت و حمایت عمومی از جلیقه‌زرها دشانس موفقیتی برای آرام کردن اوضاع ندارد. جز این که به خواست معترضین تن داده و مانع افزایش قیمت سوخت بشود. این شرایط نه تنها موفقیت ماکرون را در داخل فرانسه تا انتخابات ریاست جمهوری بعدی در ۲۰۲۲ به شدت تضعیف کرده بلکه امیدو برای رهبری اتحادیه اروپا را هم بر باد داده است. او می‌توانست بعد از خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا در مارس آینده و کناریگیری کامل انگلار مکرمل، صدر اعظم آلمان از سیاست در ۲۰۲۱، سکناز رهبری اتحادیه اروپا قبل از انتخابات ۲۰۲۲ به دست بگیرد اما به نظر می‌رسد که جلیقه زردها چنان گرهی در کار او انداخته‌اند که به نظر می‌رسد این امید برآورده شود و نه شانس‌ی برای انتخابات ۲۰۲۲ داشته باشد.

دورنما

ترامپ از عمران خان کمک خواست

در همان روزی که نامهٔ رئیس‌جمهور امریکا به همتای پاکستانی‌اش و درخواست کمک از او برای ضدکم‌ابیه طالبان علنی شد، نخست‌وزیر سابق پاکستان ضمن انتقاد از عملکرد حزب تحریک انصاف پاکستان گفته که به نظر نمی‌رسد حکومت عمران خان دوام چندانی داشته باشد. دونالد ترامپ به تازگی در نامه‌ای به نخست‌وزیر پاکستان خواستار کمک اسلام‌آباد در حل اشتباهات افغانستان و آوردن رهبری طالبان به پای میز مذاکره شد. عمران خان، نخست‌وزیر پاکستان نیز روز شنبه در جمع روزنامه‌نگاران اردش در پاسخ به این درخواست تأکید کرد اسلام‌آباد آماده ایفای نقش خود برای پایان دادن به این بحران ظولم است. عمران خان همچنین گفت، نیش تر پاکستان در شرایطش با امریکا موضعی تأسفامیز داشت اما دولت تحریک انصاف موضعی کاملاً ابتکار دارد این در حالی است که به گفته اصف علی زرداری شیوه حکومت حزب تحریک انصاف نشان می‌دهد که آنها تجربه اداره کشور را ندارند. زرداری گفته است: «به نظر نمی‌رسد حکومت عمران خان دوام چندینی داشته باشد و احتمالاً زودی به اضافه می‌دهد که این دوران حکومت خود فعالیت پارلمانی را گسترش دادم و یک کشور را اداره کرد. رئیس‌جمهور سابق پاکستان افزود: تنها در دوران حکومت حزب مردم بود که هیچ کس به جرم اعتراض‌های سیاسی به زندان نیفتاد و همه آزادی بیان داشتند. این سیاستمدار برجسته پاکستان اضافه کرد: من در دوران حکومت خود فعالیت پارلمانی را گسترش دادم و همین باعث شد تا سادسه‌ترین افراد جامعه‌ای‌نک بر کرسی ریاست جمهوری تکیه برندند. اصف علی زرداری اظهار داشت: ما به زودی با هم به صحنه قدرت بازمی‌گردیم و حق مردم را بازخواهیم ستاند.

رزمایش مشترک با چین و روسیه

پاکستان و روسیه در حال برگزاری رزمایش دریایی موسوم به «مون سون» در شمال دریای عرب هستند که هدف از آن همکاری برای استفاده از ظرفیت مشترک برای افزایش توان دفاعی بیان شده‌است. نیروی دریایی پاکستان اعلام کرد همکاری برای استفاده از ظرفیت‌های مشترک برای افزایش توان نظامی یکی از اهداف مهم برگزاری رزمایش مشترک با روسیه است. برای انجام این رزمایش دو ناو جنگی پیشرفته روسیه از بندر کراچی مانور نظامی مشترک با پاکستان را آغاز کردند. همزمان، رزمایش هوایی مشترک پاکستان و چین موسوم به «شاهین ۱۷» هدف از تقای توان نظامی و صلح و ثبات منطقه آغاز شد. نیروی هوایی پاکستان اعلام کرد دسته‌هایی از نیروی هوایی چین برای شاکت در رزمایش مشترک وارد این کشور شده‌اند و تمرین‌های نظامی تا ۲۳ دسامبر ادامه می‌یابد. در این رزمایش هوایی، جنگنده‌ها و بمب افکن‌ها و سیستم‌تهای واکنش سریع و هواپیماهای آوکس نیروی هوایی ارتش چین توان دفاعی خود را به نمایش می‌گذارند. این

و «ک من» می‌خواند. یک منن نام یک بازی رایانه‌ای است که در آن برای پیروزی، شخصیت اصلی این بازی باید دائماً دهانش باز باشد و هر آنچه بر سر راهش است را ببلعد. به گزارش سی‌ان‌ان، بر اساس پیغام‌های خاشقجی که حا می‌تن، تصویر و فیلم‌های زیادی است، یک موضوع کاملاً روشن است و آن، نگرانی شدید دربارهٔ مواضع ولی‌عهد و خشونت او است. خاشقجی در یک پیام خود در ماه می نوشته بود: «او هر چند قربانیان یبشتی می‌بلعد، تعداد بیشتری قربانی طلب می‌کند.»

سنا همچنان پیگیری

سنای امریکا به زودی درباره واکنش به نقش عربستان در قتل جمال خاشقجی، روزنامه‌نگار واشتنگتن پست تصمیم‌گیری خواهد کرد و در همین حال، یک سناتور دموکرات امریکایی اعلام کرد: امریکا نیاز دارد که مطمئن شود که عربستان در قبال پرونده خاشقجی پاسخگو باشد اما در عین حال روابط استراتژیک با عربستان سعودی حفظ شود.

به گزارش پایگاه خبری هیل، بن کاردین، سناتور دموکرات امریکایی در اظهاراتی گفت: به نظر من هیچ شکی وجود ندارد که محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان از آنچه که در ترکیه رخ داد، خبر نداشته است. این سناتور امریکایی افزود: ما نمی‌توانیم اجازه دهیم که این مسئله اینطور باقی بماند. امریکا لازم است که موضع درست و قدرتمندی درباره این مسئله اتخاذ کند، ما باید

